
 

 ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI 2” 

(scuola dell’Infanzia-Primaria-Secondaria di I grado) 

Via Torricelli 35 – DISTRETTO N. 11 42122 REGGIO EMILIA - 

 Tel. 0522/585778–585779-585777 

COD. MECC. REIC84900V – cod.fisc. 91160840350 – ccp 001007831405 E_MAIL 

REIC84900V@ISTRUZIONE.IT –  

P.E.C. REIC84900V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Codice univoco : UFMMES 

 
    Alla Sig.ra De Cata Anna , Fontanesi Annamaria, Ferriello Michela, Zucchi Valeria, Curti Viola, Pace 

Mariangela, Saccani Sara 
 

Al D.S.G.A. 

                                                                       

  E p.c. ai docenti dell’Istituto 

Al sito web 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Nomina funzioni strumentali – a.s. 2024-2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto l’art. 5 del D.Lgs n. 297 del 16/04/1994; 

Visto l’art. 21 della Legge n. 59 del 15/03/1997; 

Visto il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999; 

Visto il D.lgs. n. 165 del 30/03/2001; 

Vista la Legge n. 53 del 28/03/2003; 

Vista la Legge n. 107 del 13/07/2015; 

Visto l’art. 33 del CCNL 2006/2009; 

Visto il C.C.N.L. 2005/2007, così come richiamato dal nuovo CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021; 

Visto il C.C.N.L. 2006/2009, così come richiamato dal nuovo CCNL Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021; 

Visto il C.C.N.L. 2019-2021, adottato ai sensi dell'art. 40, comma 3-bis, del D.Lgs. 165/2001; 

Visto il P.T.O.F.; 

Visto il verbale del Collegio Docenti del 02/09/2024; 

Vista la comunicazione MIUR Prot. n.36704 del 30 settembre 2024, a mezzo della quale è stato comunicato 

l’ammontare delle risorse per il MOF spettanti a questa Istituzione scolastica per l’a.s. 2024/2025; 

 

DECRETA 

Le SS.LL, per l’a.s. 2024-2025, quali docenti incaricati di Funzioni Strumentali per le seguenti aree: 
 

ATTIVITA' NOMINATIVO 

CONTINUITA'  Fontanesi Annamaria – Ferriello Michela  

VALUTAZIONE NIV E RAV  Zucchi Valeria 

INCLUSIONE  Curti Viola – Pace Mariangela 

BES-SERVIZI SOCIALI - ADOZIONE 

BULLISMO 
 De Cata Anna – Saccani Sara 

 

 

Per lo svolgimento delle predette attività sarà corrisposto un compenso annuo lordo a carico del Fondo 

dell'Istituzione Scolastica (FIS) nella misura stabilita nell'ambito della contrattazione integrativa di Istituto 

per l'anno scolastico 2024/2025, come previsto dall'art. 33, comma 2, C.C.N.L. 2006 – 2009. 

 

 

 

 

 

 
Firmato digitalmente da MALAGUTI KATIA

mailto:REIC84900V@ISTRUZIONE.IT
mailto:REIC84900V@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

 

 

 

 

Nel caso in cui gli incarichi previsti non vengano svolti o vengano svolti anche parzialmente, verrà 

determinata, ai fini della liquidazione, una quota del compenso proporzionale all'attività effettivamente svolta. 

Non saranno retribuite le attività non previste dalla lettera di incarico. 

 

La corresponsione del trattamento economico è subordinata all'effettivo espletamento del suddetto incarico, 

nonché a procedura di verifica ed efficacia dell'attività da parte del Dirigente scolastico. 

La pubblicazione al SITO equivale all’accettazione/comunicazione dell'incarico. 

 

 

 

 
                                                                                     IL DIRIGENTE  

                                                                             Dott.ssa Katia Malaguti  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                           Per presa visione/accettazione 

                                                 Pubblicazione SITO  

De Cata Anna , Fontanesi Annamaria, Ferriello Michela, Zucchi Valeria, Curti Viola, Pace Mariangela, Saccani Sara 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ref.Tec.: DSGA Maria Cascone  

Firmato digitalmente da MALAGUTI KATIA


		2025-06-19T09:18:54+0200
	KATIA MALAGUTI




